
 اطلاعیه سفارت ایران 
درباره شهادت بانوی ایرانی در لبنان

سفارت ایران در لبنان در اطلاعیه ای ضمن محکوم 
کردن ترور یک بانوی ایرانی به همراه همسرش در 
لبنان توسط رژیم صهیونیستی خواستار اقدام عملی 

مجامع بین المللی در مقابل جنایات رژیم شد.
سفارت جمهوری اسلامی ایران در لبنان در 
اطلاعیه در خصوص شهادت یک بانوی ایرانی در 
لبنان بر اثر حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی 
بیان کرد: با کمال تأسف به اطلاع هموطنان عزیر 
می رساند که در نتیجه حمله پهپادی ضدانسانی 
رژیم صهیونیستی در روز شنبه مورخ 28 مهرماه 
به مکانی عمومی در منطقه جونیه لبنان، یکی 
از بانوان ایرانی مقیم لبنان به نام »معصومه 
کرباسچی« بهمراه همسرش به فیض شهادت 
نائل گردید. در این اطلاعیه آمده است: سفارت 
جمهوری اسلامی در بیروت ضمن عرض تبریک و 
تسلیت به فرزندان و بستگان این عزیز، و محکوم 
نمودن شدید این اقدام وحشیانه صهیونیست ها که 
شهروندان بی گناه را مورد هدف قرار می دهد؛ از 
مجامع بین المللی خواستار اقدام عملی، فوری و 
مؤثر در حمایت از جان انسان های بی گناهی است 
که در معرض تهدید دائم ماشین جنگی رژیم 

صهیونیستی هستند.
در همین حال سخنگوی وزارت امور خارجه 
ایران نیز در واکنش به ترور بانوی ایرانی و همسر 
وی در لبنان توسط رژیم صهیونیستی از مراجع 
حقوق بشری خواست در برابر این قتل خودسرانه 
که بخشی از نسل کشی و کشتار در فلسطین 

اشغالی و لبنان است، ساکت نمانند.
 اسماعیل بقائی جنایت جدید رژیم صهیونیستی 
در ترور بی رحمانه بانوی شریف ایرانی و مادر پنج 
فرزند، خانم معصومه کرباسی و همسر لبنانی ایشان 
رضا عواضه را به شدت محکوم کرد و شهادت این 
زوج بزرگوار را به خانواده محترم آنها و دو ملت 
شریف و مقاوم ایران و لبنان تبریک و تسلیت گفت.

سخنگوی وزارت امور خارجه با اشاره به فیلم 
منتشرشده از نحوه ترور این بانوی ایرانی و 
همسرشان در یک مکان غیرنظامی و خیابانی 
پرُتردد، این اقدام رژیم صهیونیستی را مصداق 
کامل و همزمان تروریسم و جنایت جنگی توصیف 
کرد و تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران از همه 
ابزارهای موجود برای پیگیری موضوع و پاسخگو 
کردن رژیم صهیونیستی به خاطر جنایاتش استفاده 

خواهد کرد.

نیمچه گزارش گزارش

وزیر امور خارجه کشورمان با اشاره به سفر منطقه ای خود 
در خصوص رایزنی جهت تحولات منطقه بیان کرد که 
رایزنی های دیپلماتیک به نفع صلح، ثبات و امنیت پایدار 
در منطقه ادامه خواهد داشت و با سفر رئیس جمهور به 

کازان در روزهای آینده وارد سطح عالی  خواهد شد.
سید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه کشورمان در گزارشی 
در خصوص سفر منطقه ای خود در حساب اینستاگرام 
نوشت: چهارمین دور سفر به کشورهای منطقه از چهارشنبه 
)25 مهرماه( آغاز و با سفر به سه کشور اردن، مصر و ترکیه 
تکمیل شد. در دیدار با آقایان ملک عبدالله دوم، پادشاه 
اردن، عبدالفتاح السیسی و رجب  طیب اردوغان، روسای 
جمهور مصر و ترکیه با اشاره به وضعیت خطرناک منطقه 
در پی تشدید جنگ افروزی و بسط دامنه  جنایات جنگی 
رژیم صهیونیستی در تجاوز به لبنان و نسل کشی در غزه، 
تلاش های فعالانه اخیر از سوی جمهوری اسلامی ایران 
جهت جلوگیری از تشدید ناامنی و بی ثباتی در غرب آسیا را 
تشریح کردم. وی افزود: در دیدار با همتایانم از اردن، مصر 
و ترکیه علاوه بر بررسی چشم انداز تعمیق روابط و توسعه 
مناسبات دوجانبه، بر لزوم اقدام جمعی به  منظور جلوگیری 
از گسترش دامنه جنگ و حراست از ثبات، امنیت و منافع 

ملی کشورهای منطقه تاکید شد.
وزیر امور خارجه کشورمان همچنین نوشت: در سفر به 
استانبول همچنین در اجلاس وزرای امور خارجه کشورهای 
حوزه قفقاز جنوبی و همسایگان موسوم به )3+3( شرکت 
کردم و با استقبال از پیشرفت در روند مذاکرات صلح 
جمهوری آذربایجان و ارمنستان، مواضع کشورمان مبتنی 
بر ضرورت عدم  دخالت کشورهای خارجی در منطقه، 
احترام به تمامیت ارضی، حاکمیت ملی، مرزهای شناخته 
شده بین المللی و اجتناب از توسل یا تهدید به استفاده از 
زور را به عنوان لازمه صلح پایدار در این منطقه دانستم.  
عراقچی خاطرنشان کرد: در حاشیه این اجلاس با آقای 
آرارات میرزویان، وزیر امور خارجه جمهوری ارمنستان نیز 
به گفتگو و تبادل نظر نشستیم. در پایان نیز رایزنی های 
مفیدی با برخی از اعضای شورای سیاسی جنبش مقاومت 

حماس در موضوعات مرتبط با تحولات غزه داشتم. وی 
در آخر نوشت: رایزنی های دیپلماتیک به نفع صلح، ثبات 
و امنیت پایدار در منطقه ادامه خواهد داشت و با سفر 
رئیس جمهور به کازان در روزهای آینده وارد سطح عالی  

خواهد شد. 

دیدار رئیس شورای حماس با عراقچی
از سوی دیگر رئیس شورای حماس و چند مقام ارشد این 
گروه در حاشیه سفر سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه 
به ترکیه، در استانبول با وی دیدار کردند. محمد اسماعیل 
درویش رئیس شورای جنبش مقاومت فلسطین حماس 
در دیدار با عراقچی در خصوص تحولات منطقه و جنگ 
در غزه به بحث و تبادل نظر پرداخت. در این دیدار خلیل 
الحیه و موسی ابومرزوق از اعضای شورای سیاسی حماس 

نیز حضور داشتند. 
عراقچی پس از این دیدار در گفتگو با خبرنگاران بیان کرد: 
حماس بیش از همیشه زنده است و ملاقات های دوستان 
با کشورهای منطقه  و مشورت های سیاسی ادامه دارد و 
انشاالله حماس قوی تر از گذشته به راه خود ادامه خواهد 
داد.وی تاکید کرد: پس از شهادت شهید سنوار و پس از 
شهادت های بسیار در غزه، حماس همچنان زنده و پابرجا 
است و یک واقعیت در فلسطین است که کسی نمی تواند 

آن را نادیده بگیرد و از بین ببرد. 
وزیر امور خارجه عنوان کرد: رژیم صهیونیستی یک سال 
است که تمام تلاش خود را انجام داده، بیش از 50 هزار 
نفر را کشته و خانه های بسیاری را تخریب کرده و جنایات 
بسیاری که همه مطلع هستند را مرتکب شده، اما به هیچ 

یک از اهداف خود نرسیده و نخواهد رسید.

درباره فلسطین و قفقاز با ترکیه اشتراک نظر داریم
عباس عراقچی، وزیر خارجه کشورمان همچنین در 
مصاحبه با شبکه خبری »ان تی وی« ترکیه به بیان 
مسائل منطقه ای، جنگ رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان 
و روابط دو کشور پرداخت و گفت: ما همواره درباره مسائل 

منطقه ای با ترکیه مشورت داریم. برخی مواقع تفاوت 
دیدگاه هایی درباره مسائل منطقه ای بوده و برخی مواقع 
نیز منافع، نگرانی ها و رویکردمان مشترک است. فلسطین 
و قفقاز از جمله موضوعاتی است که اشتراک دیدگاه داریم.
وی در این مصاحبه در خصوص شهادت یحیی سنوار رهبر 
جنبش حماس اظهار داشت: شهادت یحیی سنوار ما را 
بسیار ناراحت کرد. این شهادت طبیعتاً برای حماس ضربه 
مهمی است اما مطمئن هستم که این واقعه باعث توقف 
حماس نخواهد شد بلکه برعکس، باعث می شود که مردم 
فلسطین، مسئله فلسطین را با قدرت بیشتر دنبال کنند 
و جوانان فلسطینی نیز انگیزه بیشتری برای مبارزه داشته 
باشند. عراقچی افزود: از همان ابتدا، خون شهدای فلسطین 
باعث انگیزه جوانان شده و تا امروز نیز این جنبش را به 
پیش برده و بعد از این نیز چنین خواهد بود. حماس 
واقعیت فلسطین است و کسی نمی تواند این واقعیت 
را از بین ببرد. ما این واقعیت را طی 12 ماه گذشته به 
شکلی روشن دیدیم. حماس از گذشته خود قوی تر شده 
و پیش خواهد رفت. وزیر خارجه کشورمان با بیان اینکه 
این روندی است که مردم فلسطین طی 80 سال گذشته 
تجربه کرده اند، اظهار داشت: مسئله فلسطین با کشتار و 

ویرانی از بین نمی رود که این تجربه ای 80 ساله است.

رژیم اسرائیل در هر سطحی به ایران حمله کند 
پاسخ مشابه خود را خواهد گرفت

عراقچی در خصوص پاسخ رژیم اسرائیل به عملیات وعده 
صادق و آمادگی ایران برای این حمله گفت: در ابتدا 
باید بگویم که حمله رژیم اسرائیل به ایران، یک پاسخ یا 
واکنش نیست بلکه حمله است زیرا اساساً آنچه ایران انجام 
داد دفاع از خود و یک دفاع مشروع بود. اگر رژیم اسرائیل 
به ما حمله کند ما آماده پاسخ به آ ن هستیم و به شکلی 
مناسب جواب می دهیم اما امیدواریم که رژیم اسرائیل 
اراده ما را امتحان نکند. وی در خصوص نقاط مشخص 
شده از سوی رژیم اسرائیل برای هدف قرار دادن ایران نیز 
گفت: اساساً هر حمله ای به ایران خط قرمز ماست. اصلًا و 

ابداً در مقابل آن سکوت نخواهیم کرد. حمله رژیم اسرائیل 
به تاسیسات هسته ای یا هر جای دیگری را به شکل مشابه 
پاسخ می دهیم. رژیم اسرائیل هر حمله ای به ایران داشته 
باشد به شکلی مشابه جواب می گیرد. ما از این پاسخ عقب 
نخواهیم نشت. عقب نمی اندازیم اما عجله هم نمی کنیم.

 اصابت 90 درصدی موشک های ایران 
در عملیات وعده صادق

وزیر خارجه کشورمان با اشاره به اصابت 90 درصدی 
موشکهای ایران به اهداف خود در سرزمین های اشغالی 
اظهار داشت: ما در این عملیات هیچ مکان اقتصادی یا 
غیرنظامی را هدف نگرفتیم و تنها اهداف نظامی و مراکز 
امنیتی را مورد هدف قرار دادیم. ما همه اهدافمان را 
مشخص کرده ایم و بر این اساس در مقابل حمله رژیم 

صهیونیستی به شکلی مشابه پاسخ داده خواهد شد.
عراقچی در خصوص اینکه چرا رژیم اسرائیل بعد از گذشت 
19 روز از عملیات وعده صادق هنوز اقدامی نکرده است، 
گفت: فکر می کنم رژیم اسرائیل زیر فشارهای بین المللی 
و منطقه ای است. یک احتمال جدی درباره جنگ منطقه 
ای وجود دارد و به این دلیل هنوز دیپلماسی جریان دارد. 
در حالیکه ما از جنگ صحبت می کنیم، از سوی دیگر 
فرصت دیپلماسی نیز هنوز وجود دارد و برای این تلاش 
می شود. کشورهای منطقه یک تلاش گسترده منطقه ای 
و بین المللی را دنبال می کنند. برای جلوگیری از جنگی 
منطقه ای و رسیدن به آتش بس و جلوگیری از یک فاجعه 

بزرگ، رژیم اسرائیل باید متوقف شود.
وی درباره اقدامات پشت پرده آمریکا در فشار به رژیم 
اسرائیل و احتمال مذاکرات مستقیم ایران و آمریکا در این 
خصوص نیز اظهار داشت: هیچ مذاکراتی بین ما و آمریکا 
در این خصوص وجود ندارد. طرفها پیام خود را به یکدیگر 
می رسانند. برخی کانالها برای ارسال پیامهای مرتبط با 
منطقه داریم که اساساً نام آن مذاکره نیست. بلکه روندی 
است که مطمئن شویم اشتباهی در فهم رخ نمی دهد و 

پیاممان به درستی منتقل می شود.
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وزیر امور خارجه خبر داد: 

رایزنی های دیپلماتیک به نفع صلح و امنیت پایدار در منطقه

 ایران ارتباط با حمله 
به اقامتگاه نتانیاهو را رد کرد

نمایندگی ایران نزد سازمان ملل متحد اعلام کرد که هرگونه ارتباط تهران 

با پهپادی که اقامتگاه نخست وزیر رژیم صهیونیستی در قیساریه را هدف 
قرار داد، رد می کنیم.

به گزارش تسنیم، این نمایندگی در پاسخ به سوال وال استریت ژورنال 
نقش  خصوص  در  کشورمان  به  صهیونیستی  رژیم  اتهامات  پیرامون 
قبلًا  »ما  کرد:  تصریح  نتانیاهو  اقامتگاه  به  پهپادی  حمله  در  داشتن 
صورت  لبنان  حزب الله  سوی  از  اقدام  این  داده ایم.  را  رژیم   پاسخ 

گرفته است.«
همچنین اسماعیل بقائی سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به سوالی 
درباره حمله ادعایی صورت گرفته به مقر نتانیاهو و فضاسازی صهیونیست ها 
در این خصوص، تاکید کرد: رژیم صهیونیستی بر بنیاد دروغ و تحریف 
واقعیت ها شکل گرفته و دروغ پراکنی، رویه جاری و همیشگی این رژیم و 

سردمداران جنایتکار آن است.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360312007003326 مورخه 1403/07/08 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1402114412007000179 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد عباسی  به شماره شناسنامه 6854 کد 
ملی 6249378944  صادره فرزند علی اکبر در ششدانگ یک قطعه زمین که درآن 
احداث بنا شده ) مسکونی( به مساحت 35/ 109 مترمربع پلاک شماره 1315 فرعی 
از 93 فرعی از 6-اصلی واقع در آزادشهر- خیابان امام خمینی)ره( خیابان جهاد کوچه 
شهید منصوری روبروی منصوری 3  بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری مع 
الواسطه ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی خانم اقدس میرجوان کهخا فرزند 
نظرمحمد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 
روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/30 تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/08/16 
م-الف: 11302  

رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر
       

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004008133 مورخه 1403/07/21 موضوع 
کلاسه 140311441200400162 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم منورالسادات اشرفیون  
فرزند سید محمود  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20/ 33051 
مترمربع جدا شده از پلاک 9- اصلی واقع در گنبدکاووس روستای سلاق تاج محمد - 
زمین کشاورزی بخش 11 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک  برابر هیئت واگذاری زمین 
گرگان و گنبد به شماره 10753 مورخ 0/ 11/ 71 ، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م-الف: 11228  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/16
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004007718 مورخه 1403/07/14 موضوع 
کلاسه 140311441200400561 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود بارانی فرزند محمد 
امیر در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 50/ 261 مترمربع جدا 
شده از پلاک 143 فرعی از 13 و 39 - اصلی واقع در گنبدکاووس روستای اسلام 
آباد دهستان فجر  بخش 09 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از وراث 
تاجقلی پشمکی و جلال قزلجه ، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م-الف: 11230  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/16
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004007717 مورخه 1403/07/14 موضوع 
کلاسه 140311441200400559 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباسعلی بارانی فرزند محمد 
علی  در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 250 مترمربع جدا شده از 
پلاک 143 فرعی از 13 و 39 - اصلی واقع در گنبدکاووس روستای اسلام آباد دهستان 
فجر  بخش 09 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از وراث تاجقلی پشمکی و 
جلال قزلجه ، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: 11232  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/16
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره 140360301024004047  مورخ 1403/7/25  هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي 
آقاي احمد ناصر ملا حسن کاشاني به شناسنامه شماره 3301 کدملي 0042080096 
صادره تهران فرزند علي اصغر در ششدانگ یک قطعه زمین با بناي احداثي به 
مساحت 5000 متر مربع پلاک شماره 69 فرعي از 160 اصلي واقع در تهران بخش 
حوزه ثبت ملک شهرري خریداري بموجب سند مالکیت مشاعی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م الف /942

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/7/30 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/8/15

سید مهدي لامعي - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرري

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره 140360301024004034  مورخ 1403/7/25 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي 
محمد رضا کیان بنه کهل به شناسنامه شماره 1847 کدملی 1718272103 صادره 
از بستان آباد فرزند نوح علي در ششدانگ یک قطعه زمین با بناي احداثي در آن 
به مساحت 50 متر مربع پلاک شماره 7757 فرمي از 123 بخشي از قطعه 160 
تفکیکی واقع در تهران بخشي حوزه ثبت ملک شهری خریداري بموجب قولنامه عادي 
و با توجه به که 977 مجموعه بخشنامه هاي ثبتی مورد ثبت صفحه 466 دفتر 686 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م الف /938

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/7/30 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/8/15

سید مهدي لامعي - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرري

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمي

برابر رای شماره 140360329010005138 مورخ 25 / 7 / 1403 
هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي / خانم محمدرضا قنبریان  فرزند جمشیدبشمار 
شناسامه 52 و کد ملی 4591962121 در ششدانگ یک باب ساختمان  به 
مساحت 8.20 متر مربع قسمتی از پلاک 590 فرعي از 1 اصلی واقع در 
باغزندان  بخش 2شاهرود خریداری از مالک رسمی معصومه عامریان، محرز 

گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهي است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : دو شنبه30/ 1403/07

تاریخ انتشار نوبت دوم : سه شنبه15 / 1403/08
حمید رضا حسین پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004007479 مورخه 1403/07/10 موضوع 
کلاسه 140311441200400673 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امید بارانی حقیقی فرزند  
حسین در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 25/ 150 مترمربع 
جدا شده از پلاک 143 فرعی از 13 و 39 - اصلی واقع در گنبدکاووس روستای اسلام 
آباد دهستان فجر 8 متری امام حسین هفتم  بخش 09 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک 
مع الواسطه از وراث تاجقلی پشمکی و جلال قزلجه ، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م-الف: 11234  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/16
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004007716 مورخه 1403/07/14 موضوع 
کلاسه 140311441200400675 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد علی  بارانی فرزند 
غلامعلی در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت  15/ 245 مترمربع 
جدا شده از پلاک 143 فرعی از 13 و 39 - اصلی واقع در گنبدکاووس روستای اسلام 
آباد دهستان فجر کوچه 8 متری امام حسین هفتم بخش 09 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال 
ملک مع الواسطه از وراث تاجقلی پشمکی و جلال قزلجه ، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م-الف: 11236  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/16
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004008016 مورخه 1403/07/19 موضوع 
کلاسه 140311441200400392 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سراج الدین آقچلی فرزند 
عبدالرحمن در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 17/ 89  مترمربع 
جدا شده از پلاک 62065 فرعی از 1- اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان فجر خیابان 
صاحب الزمان  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت 
مشاعی بوده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: 11283  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/16
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004007914 مورخه 1403/07/17 موضوع 
کلاسه 140311441200400649 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اغول گل ارساری فرزند 
یعقوب در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2000  مترمربع جدا شده 
از پلاک 22966 فرعی از 1- اصلی واقع در گنبدکاووس جاده گنبد به داشلی برون 
روبروی شهرک صنعتی بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم 
مالکیت مشاعی بوده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م-الف: 11285  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/16
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره 140360301024002572  مورخ 1403/5/27 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي آقاي مرتضی 
شریفی آقچای به شناسنامه شماره 4918 کدملی 0076361705 صادره از تهران 
فرزند محمد تقی در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی درآن 
به مساحت 73/70 مترمربع پلاک شماره 184 فرعی از 116 اصلی واقع در تهران 
بخش حوزه ثبت ملک شهرری خریداری بموجب قولنامه عادی و وکالتنامه از وراث مرحوم 
ماشااله رحیمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
م الف /869
شناسه آگهی 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/7/15 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/7/30

سید مهدي لامعي - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرري

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره 140360301024002788  مورخ 1403/6/12 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي 
خانم کلثوم شیری به شناسنامه شماره 137 کدملی 4283081027 صادره از زنجان 
فرزند حبیب اله در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی درآن به مساحت 70 
مترمربع پلاک شماره 184 فرعی از 116 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک 
شهرری خریداری بموجب قولنامه عادی و وکالتنامه از وراث مرحوم ماشااله رحیمی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م الف /866

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/7/15 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/7/30

سید مهدي لامعي - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرري

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند  رسمی

برابر رای شماره 140360329010005172 مورخ 1403/7/25 
هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای خانم میلاد ناظمی فرزند یدالله 
بشمار شناسامه 4580059891 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 107333 متر مربع قسمتی از پلاک 69 اصلی واقع در مزرعه اکبر 
آباد بخش 3 شاهرود خریداری با واسطه از مالک رسمی اسد اله ناظمی محرز 

گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 

شود در صورتی که اشخاص نسبت به
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه صدور اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه 1403/07/30

تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه 15 / 08 / 1403
حمید رضا حسین پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود


